ﬁ T4 - System Toalettpapper

Think ahead.

Tork Dispenser Toalettpapper

Artikel 557000
System T4
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Tork Dispenser Toalettpapper i Elevation-design passar perfekt for
lagtrafikerade toalettutrymmen. Den har plats for tva vanliga
toalettpappersrullar vilket minskar underhallstiden. Elevation-
dispensrar har en funktionell och modern design som skapar ett
bestaende intryck hos dina besokare.

Unik avrivningsfunktion gor den latt att
anvanda och minskar risken for att skara
sig eller skrapar upp héanderna

Kompakt och utrymmessnal design som
passar for mindre toalettutrymmen

Stangd dispenser som skyddar

www.tork.se toalettpappret for béttre hygien



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentforpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540354898

1

167 mm

293 mm

166 mm

8.12 dm3

5529

7329

Carton

Transportforpackning
7322540354904

8

8

345 mm

344 mm

595 mm

70.61 dm3

4.4 kg

6.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540376371
160

160

1875 mm

800 mm

1200 mm
1.41m3

88.32 kg
128.14 kg

T4 - System Toalettpapper

Kompatibla produkter
Tork Extra Langt Toalettpapper

Advanced — 2-lagers T4 120261
Tork Extra Langt Toalettpapper 120142
Tork Extra Langt Toalettpapper 110284

Advanced — 2-lagers T4

Liknande produkter
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555500 557500 554000

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Gdoteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



